
NEJRYCHLEJŠÍ KONTEJNERY V PRAZE

DISPEČINK: 602 20 30 44   /    Po - Ne: 6 – 22 hod.

CENÍK KONTEJNERŮ Cena bez DPH 21 %

TYP ODPADU 3 m3/3 tuny 4 m3/6 tun 4 m3/6 tun úzký 9 m3/3 tuny 15 m3/5 tun 10 m3/12 tun 40 m3/10 tun

Suť

Zemina

Odpad

Dřevo

Živice

www.siegl.cz

PŘI HMOTNOSTI DO 1 T MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍ CENY PŘI HMOTNOSTI DO 1,5 T MOŽNOST INDIVIDUÁLNÍ CENY

S objednaným
kontejnerem 
DOPRAVA 
SYPKÉHO

 MATERIÁLU 
ZDARMA

TURBO
DO 60 MIN

TURBO
DO 60 MIN

TURBO
DO 60 MIN

TURBO
DO 60 MIN

TURBO
DO 60 MIN

TURBO
DO 60 MIN

TURBO
DO 60 MIN

% 
SLEVY

PRO FIRMY

Po dohodě 
jezdíme

24/7
VČETNĚ 
SVÁTKŮ

Turbokontejner 
DO 60 MINUT 

po potvrzení 
dispečinkem

PŘISTAVENÍ
DO 4 HODINCENY JSOU 

KONEČNÉ
a platí po

celé Praze
 

4 590 Kč4 590 Kč
3 660 Kč 8 080 Kč+490 Kč +490 Kč

3 590 Kč 3 590 Kč
2 790 Kč +490 Kč +490 Kč

6 340 Kč 6 340 Kč 9 890 Kč
7 880 Kč5 590 Kč

25 690 Kč10 400 Kč+490 Kč+490 Kč+490 Kč

3 180 Kč3 180 Kč3 180 Kč 3 660 Kč3 660 Kč

5 100 Kč 10 290 Kč5 100 Kč3 900 Kč

Pronájem kontejneru nad 4 dny 100 Kč/den. Uvedené ceny jsou konečné (přistavení a odvoz kontejneru, likvidace odpadu). Ceny platí na území hl. m. Prahy.

Cena za kilometr mimo Prahu: malé auto - 35 Kč, velké auto - 52 Kč, velké auto souprava - 60 Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%. Platnost ceníku od 8. 2. 2024.

O víkendu a státních svátcích účtujeme příplatek 300 Kč bez DPH ke každému kontejneru i dopravě.

5 980 Kč



Smykový nakladač UNC Kolový nakladač Liebherr L508 C Kolový nakladač Liebherr L550 Minibagr Bobcat E43

Kč / 1 hod. Kč / 1 hod. Kč / 1 hod. Kč / 1 hod.

Kč / 1 hod.  Kč / 1 hod. Kč / 1 hod. Kč / 1 hod.

Typ materiálu
Písek 
kopaný (maltový) 0-4 mm

Písek 
říční (betonářský) 0-4 mm

Písek 
zásypový 0-8 mm

Štěrk 2-5 mm

Štěrk 4-8 mm

Štěrk 8-16 mm

Štěrk 16-32 mm

Kačírek praný 
16-32 mm

Typ materiálu

RECYKLÁT směsný

RECYKLÁT betonový

RECYKLÁT živičný
frakce a cena 

na dotaz

ZEMINA A 
tříděná pro konečné  
terénní úpravy 

ZEMINA B
pro zásypy a dorovnávání  
větších terénů, výkopová

Označení betonu Cena v Kč/m3

Beton C8/10
Beton C12/15
Beton C16/20
Beton C20/25
Beton C25/30
Beton B15
Beton B20
Beton B25
Beton B30
Beton P200
Beton P300
Beton P400
Beton P500

CENÍK TECHNIKY Cena bez DPH 21 %.

Nenašli jste, co jste hledali? Volejte dispečink 602 20 30 44.

CENÍK MATERIÁLU A DOPRAVY   
Ceník dopravného

NIŽŠÍ CENA
pokud nakládáte

do našich
kontejnerů,

zaplatíte méně!

SIEGL s.r.o., IČ: 27131033  |  Sídlo: Zenklova 12/60, 180 00 Praha 8  |  Provozovna a korespondenční adresa: Teplárenská 1620, 198 00 Praha 9

Cena dopravného 
bez DPH 21 %

Malé auto
max. 5 tun

Velké auto
max. 12 tun

Velké auto 
souprava

max. 24 tun

Beton a kačírek

Sypký materiál

Beton a kačírek

Sypký materiál ZDARMA! ZDARMA!

Malé 
auto

max. 5 tun

Velké 
auto

max. 12 tun

Velké auto 
souprava 

max. 24 tun

Hodina 
čekání Avia

Hodina 
čekání Tatra

Cena dopravného při zpětném vytížení kontejneru bez DPH 21 %

Cena dopravy za 1 km mimo Prahu bez DPH 21 %.
Nabízíme nakládku strojem UNC. Ceny platí na území hl. m. Prahy.

Pokud si s dopravou materiálu necháte přistavit i kontejner 
na odpad, máte dopravu zdarma (neplatí pro beton a kačírek).

Materiál vždy  
skladem

Ověřte dostupnost níže 
uvedeného materiálu u dispečinku Ceník betonů

NEJRYCHLEJŠÍ KONTEJNERY V PRAZE

DISPEČINK: 602 20 30 44   /    Po - Ne: 6 – 22 hod. www.siegl.cz

www.siegl.cz

(Cena za  
1 tunu
bez dopravy 
a DPH 21 %)

(Cena za  
1 tunu
bez dopravy 
a DPH 21 %)

700 900 1 400 950

1 150900 1 100 1 600

Cena bez DPH 21 %. Doprava techniky je účtována tam i zpět.  
Malé auto 1 400 Kč bez DPH | Velké auto 1 870 Kč bez DPH

3 500 Kč1 870 Kč 2 500 Kč2 760 Kč130 Kč500 Kč
3 060 Kč 3 000 Kč1 870 Kč1 400 Kč170 Kč495 Kč 3 240 Kč
3 460 Kč355 Kč

630 Kč470 Kč3 500 Kč
750 Kč 3 060 Kč

420 Kč 3 240 Kč750 Kč
3 460 Kč

585 Kč 3 500 Kč
120 Kč585 Kč 3 160 Kč

3 340 Kč810 Kč
3 560 Kč
3 700 KčUvedené ceny jsou konečné bez dopravy a DPH 21 %.  

Ceny platí na území hlavního města Prahy.

35 Kč 60 Kč 590 Kč 790 Kč52 KčPŘÍPLATKY: Při použití kameniva do velikosti 16 mm - příplatek 40 Kč/m3. 
Dodání betonu o víkendu a ve svátek - příplatek 10 % z celkové ceny. Dodání 
betonu v zimním období (od 15. 11. do 15. 3.) a v podmínkách s nízkými 
teplotami (pod +5°) - příplatek 100 Kč/m3. Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.


